维修保养服务合同
合同编号: mYJJHT2o25。 o”

合同名称:柳州立LΔ」丞医 院.匹上1量」⒓盐 ￡工生 土鱼壅土经1丞差1眵盘 匣主

招标采购项目编号: LzzC2024-G3-991161-.IDzB

甲方:柳州市人民医院

乙方:南宁影联医学工程有限公司

根据广西机电设备招标有限公司于 2025年 1月 15日 的招标结果 (招标项目编号 :

LZZC2024-G3-991161-JDZB),就 甲方向乙方购买西门子 32排 CT等设备维修保养服务事
宜,甲 乙双方经友好协商,依照国家相关法律、法规,本着平等互利、诚实守信的原则 ,

达成如下协议并签署本合同书 (以下简称合同),以明确双方的义务和权利并共同遵守。

具体条款如下:

一、合同书文件:                                ,/
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分:                -fˉ

Lzzc∶。2】∶鹦 介景-髯;膺
疗设备维修保养服务院外招标》资料档案文件,项 目编号:\|

2.南宁影联医学工程有限公司提交的投标文件、投标报价表、偏离表、维修保养方案、
′′

售后服务承诺等全部投标文件。

3、 广 西机 电设备招 标有 限公 司发给 的 《中标通 知 书 》 ,项 目编 号 :

LZZC2024-G3-991161-JDZB。

二、维修保养设备情况 :

1.设备品牌型号:

序号 设备名称 数量 使用时间

l 西门子 32排 CT 1厶
△ 口 自 2019年 l1月 安装使用至今

西门子 1.5T磁共振 l
'、n 自2020年 3月安装使用至今

2,维保范围:

(1)西门子 32排 CT维保范围:①整机全保服务:含球管、探测器和高压发生器在

内的全保保修 (包括所有配件、劳务、差旅、税费等费用),设备保修服务包括但不限于

技术服务,各功能控制电路主板以及配套的各种应用软件 (包括工作站软、硬件),电脑
主机及零配件,操作台主机及零配件,机架系统,曝光系统,供电系统,扫描床以及其他

所有零配件等:②不包含在本次维保范围内的第三方设备:高压注射器、激光相机、外配

打印机、录像机、视频外设。
(2)西 门子 1.5T磁共振维保范围:①整机全保服务:含冷头、线圈、水冷机组在内

的全保保修 (包括所有配件、劳务、差旅、税费等费用),设备保修服务包括但不限于技

术服务,各功能控制电路主板以及配套的各种应用软件 (包括工作站软、硬件),电脑主

机及零配件,操作台主机及零配件,机架系统,曝光系统,供电系统,扫描床以及其他所

有零配件等;②不包磁体、液氦,精密空调、屏蔽设施第三方设备。

3.服务期限:3年 ,自 2025年 1月 24日 至 2028年 1月 23日 。

三、维修保养费用 :

η

L§

℃

定坏

百示良

型号

SOMATOM

Perspective

0
‘. MAGNETOM Amira

08da3254d0aa4dbb8d3d4249846e4f42

合同金额为:西门子 32排 CT维修保养费用为人民币48万元/年 ,西门子 1.5T磁共

振维修保养费用为人民币 35万 元/年 ,每年维修保养费用为人民币捌拾叁万元整
(苦830,000·00),3年维修保养费用共计为人民币试佰肆拾玖万元整(12,49o,o00.00),包含内

容 :

1.设备定期检查保养费、培训费。

2.维修人员的工时费、差旅费。

3.保修的设备零件进行维修更换,更换的旧件由乙方负责处理。

4.远程维修服务:甲方可通过电话、网络等手段得到乙方的技术支持。

五、服务技术要求 :

1.维修服务方案提供
乙方承诺按照国家、行业标准规定,出具一项完善、合理和可行的维保服务方案,方

案中体现针对本项目的设备进行系统、全面维保所必须的具体措施,人员配置,质量保证、

时间安排等内容,以使设备高效、正常运作,确保设备达到临床应用要求。

2.配件保障
乙方在国内有备件仓库,具备充足的备件供应能力,国内有库存备件送达期限不超过

2个工作日、国外有库存备件送达期限不超过 5个工作日 (不包括非标准备件、不可抗力

除外)。

在国内有维修站,乙方所提供的零配件具有规范的进货渠道,所有零配件为原厂原装

全新配件,进 口配件提供报关证明,重要部件提供出厂检测报告,所有更换配件应与机器

匹配,确保维保后设备质量达到厂家性能指标,并符合法定部门检测要求。
3.人员保障
乙方具有强大技术保障团队,具有承担本项目所必须的专业技术工程师人数 5名 ,工

程师经原厂技术培训并获得资格认定。遇质控检测,工程师能够现场待命并提供技术服务

支持。

4.质量保障

服务期内,乙方承诺提供完善的质量保证措施,对维保设备提供每年至少 4次定期维

护、保养、校正服务 (P材 SERVICE),包括但不限于设备安全检查、质量检查、状态检查、

除尘保养等,确保设备处于正常工作状态,并符合计量检测与射线设备质量控制检测要求。

定期维护结束后一周内,向用户方提交详细的检查报告。合同服务期内提供每个年度服务

报告。

5.预防性维护保养要求

确定预防性维护的具体内容、周期并制定相应计划与流程,根据计划实施预防性维护

并做好相应记录。乙方提前一周通知甲方预防性维护保养时间并确保知晓。

6.响应保障
(1)提供 24小时维修服务热线,远程在线技术咨询和维修诊断,售后服务固定电话 :

0771-3185900,服务热线电话:400-8676278,维 修工程师电话:蒋工 18778087799,

李工 13377117478。

(2)服务响应时间:设备发生故障时,乙方须立即响应,提供电话、网络等技术支

持。如以上技术支持 4小时内无法解决设备故障,乙方在 12小时内到达设备使用现场进

行维修,对故障件提供备件支持,并负责故障件更换直至排除故障。

7.开机保障

设备开机率全年达到 96%以上 (以 365天计算),对于开机率低于 96%的每一个百分

点 (不足一个百分点按一个百分点计算),合同期限将相应延长 10天 ,以此类推。维保

顺延所产生的费用由乙方自行承担,甲方不再另行支付。

8.升级服务

在服务期内,如设备厂家有软件 (指设备的稳定性软件,非功能选件)升级服务时 ,

虫
厉
卟

一L
菟

甲

≡〓

08da3254d0aa4dbb8d3d4249846e4f42

乙方提供升级服务,升级费用包含在本次维保服务价格内。

9.培训要求

根据甲方使用和管理科室工作安排,提供≥1人次/年的相关设备标准培训,由具有

原厂维保培训资质的工程师对设备使用和管理人员进行使用和日常设备维护保养培训。培

训内容包括且不限于:设备安全使用、设备常规操作注意事项、设备日常维护保养、设备

常规故障解决办法以及设备临床应用注意事项等。

lO.设备监管要求
32排 CT是辐射诊断设备,严格受卫生部门、环保部门、计量部门监管,并须定期

接受相关部门检测。乙方需积极协助甲方,密切配合有关部门的检测工作,包括检测前对

设备进行全面调校,保证各项技术指标符合标准;若因设备软、硬件原因导致检测的相关

技术指标不能达标,应视为设备故障,乙方在接到甲方通知后,须积极配合,及时调试、

修复。

11.其他约定

乙方承诺自行完成本项目,不得进行转包、分包或由组织外无约束保障的人员参与。

六、付款方式g

自合同签订之日起满 6个月,期限届满后且收到发票后支付合同第一年维修保养费

用的 50%,即人民币肆拾壹万伍仟元整(孚415,ooo.00);

自合同签订之日起满 12个月,期限届满后且收到发票后支付合同第一年维修保养费

用的 50%,即人民币肆拾壹万伍仟元整(￥415,ooo,00);

自合同签订之日起满 18个月,期限届满后且收到发票后支付合同第二年维修保养费

用的 50%,即人民币肆抬壹万伍仟元整(￥415,ooo,00);

自合同签订之日起满 24个月,期限届满后且收到发票后支付合同第二年维修保养费

用的 50%,即人民币肆拾壹万伍仟元整(￥415,000· 00);

自合同签订之日起满 30个月,期限届满后且收到发票后支付合同第三年维修保养费

用的 50%,即人民币肆拾壹万伍仟元整(扣15,000,00);

自合同签订之日起满 36个月,期限届满后且收到发票后支付合同第三年维修保养费

用的 50%,即人民币肆拾壹万伍仟元整(韧15,000.00);

付款前需扣除当期实际考核扣款。

七、违约处理与处罚规定:

1.乙方在合同执行期间,甲方按《柳州市人民医院医疗设备维保服务考核及处罚标准》
(附件 1)对 乙方的工作质量进行考核,对乙方每半年提供的维保服务进行汇总考核一次。

2.因 乙方维护保养疏忽失误造成设备设施的损坏,资料、软件丢失等情况,乙方应无

条件的维修或更换配件,保障设备设施和系统达到维修前正常运行状态,并赔偿甲方相关

损失。

3,规定时限内乙方未能到达现场维修,甲方有权聘请第三方进行维修处理,由此产生

的相关费用由乙方承担。

4,如果乙方在单次故障维修时间超过 7天 ,甲方可以请其他设备服务商进行维修服

务,由此发生的一切费用由乙方承担。

5.乙方应保证所提供的产品在甲方使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工

业设计或其他权利。如一旦发生第三方指控的相关侵权行为,则 由乙方负责与第三方交涉 ,

由此产生的相关责任及损失由乙方承担,若因此给甲方造成的责任及损失由乙方全部承

担。

6.对于未经甲方书面同意的信息提供行为予以禁止。即使向履行本合同有关的人员提

供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。若乙方有违反上述保密义务之处,由此给

甲方造成的损害由乙方承担。

`。

”
●
●

J

/
`

J

08da3254d0aa4dbb8d3d4249846e4f42

7,乙方通过连接远程服务来访问、维护、修理、校准医疗设备或为医疗设备进行升级

或安装补丁引起甲方数据系统混乱或崩溃,乙方应承担责任并赔偿当年维修保养费的 10%

给甲方,并承担由此引起的一切法律责任和相关经济损失。

8.在合同履行过程中,如 乙方出现破产、清算、合并或分立等情况,乙方应在三日内

通知甲方,如未及时通知所造成的一切损失由乙方承担。乙方出现破产、清算、合并或分
立等情况下,甲方有权单方解除合同,并无需承担违约责任。

9.除上述违约情形外,双方中任何一方不履行或不能完全履行本合同约定的,均属违

约行为,违约方应向另一方一次性支付合同总金额的 10%作为违约金,并承担由此引起的
一切法律责任和相关经济损失。

八、不可抗力事件处理

不可抗力事件指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等其它双方认定的不可抗力事件。

乙方在生产能力未遭受到破坏或生产能力得到恢复的情况下应优先保证甲方产品的正常

供应。甲乙双方的任何一方由于不可抗力事仵的原因不能履行合同时,应及时向对方通报

不能履行或不能完全履行合同的理由,并送达有关权威机构出具的书面证明或其他有效的
证明材料。不可抗力事件延续 30天 以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同,

并根据情况可部分或完全免于承担违约责任。

八、法律适用及争议解决g

本合同书的一切事项均适用中华人民共和国法律。与本合同书有关的一切争议,双方

应通过友好协商解决。如协商不能解决时,可向甲方所在地的人民法院提请诉讼,对所争

议的事项做出裁决。

九、未尽事宜 :

1.此合同所涉及的条款内容与招标、竞标文件内容相冲突时,以利于甲方的条款解释

为准。本合同未注明条款均按 《中华人民共和国民法典》执行。

2.合同履行中,如需修改或补充合同内容,由双方协商另签署书面修改或补充协议并
经双方签字盖章确认后作为主合同不可分割的一部分。

十、合同生效 :

本合同书一式七份,经双方法定代表人在合同书上签字并加盖公章后生效,甲方执四

份,乙方执一份,政府采购监督管理部门、采购代理机构各一份。每份合同书具有同等法

律效力。

十一、其他 :

乙方必须承诺不从事商业贿赂活动,一旦被列入

定的合同自动解除,乙方必须承担违约的相关责任。

甲方:柳州市人民医院          乙方 :

地址:广西柳州市文昌路 8号       地址 :

|询 `
记 乙双方所签

司
l” 西 ) 9( 区南宁片
区

号

电话:07

号阳光 代中心 B

楼 ∫」? ll 房

传真:0771-3185900

代表人

邮箱:y13317

法定代表人:

Com

`
r
九

髫
.
’

心
.
夕

`

亻
、

●
I
△

△0
乙

R
υ冖

°
9
乙

一
0
∠7

,
7
(

^
υ话电

9
乙

一
9
一

7
‘

7
‘

^
υ真传

、
0
口 艺、

卜

F
71-3185

、毖定

V
开户名称:南宁影联医学工程有限公司
开户银行:中国工商银行南宁衡阳支行
银行账号:2102113109300589588

联系人:陈丽萍 13377112806

签约时间:2025年  `月 9多 日

印哲

签约时间:2025年 )月 ‘ 日
4

08da3254d0aa4dbb8d3d4249846e4f42

柳州市人民医院医疗设备维保服务考核及处罚标准

序

号
考核指标

指标

赋值
评分标准 评分依据 评分方式 得分

】 维修及时性 20

该项数据来源为报

修联与反馈联上面

使用部门的确认时

间差计算。

2 维修效果 20

一台设备同一故障点,1个月内再次发

生,扣 2分 ;连续发生 3次,扣 5分 ;

连续发生 4次 ,此项得 0分。
维修单

每次维修由使用部

门在反馈联上填

写。

:; 工作影响 20

因维修不及时或拖延时间 (参照第一项

维修及时性考核),每延误工作开展 1

天,扣 3分 ,以此类推,扣完为止。

该项数据来源为反

馈联上面使用部门

的确认时间差计

算。

1 设备保养 20

设备正常使用情况下,未按规定周期进

行设备保养,每次扣 3分 ; 弄虚作假 ,

该项不得分。维修保养记录一周内未交

给设备耗材科分管工程师,每次扣 1分 。

设备保养

记录表

查看设备保养记录

表

0 维修现场 5s 10

维修后,存有安全隐患,该项不得分。

现场地面清洁干净,无污渍垃圾,发现

卫生问题 1次扣 1分 。

每次维修后由使用

部门在反馈联上据

实填写。

6 使用部门评价 10
A.非常满意 lO分 :B.满意 8分 ;C.一般

6分;D.不满意 3分。

每次维修过程由使

用部门对维修及时

性、质量效果等在

反馈联上评价。

小   计

设备管理部门签字 :

日期 :

设备使用部门签字 :

日期 :

被考核公司签字 :

日期 :

附件 1:

\
`

`
炉

。 B
l
︱

■
B
`
`

r
s
(
(
●

c
〓

△
'
~

.

l

`

、

◇
”

\
`
●

1
‘

I
J
`
·

`
爿

〓'
?

1、 考核(100分 ,≥ 95分,不予扣罚。

2、 考核(95分 ,≥90分 ,1分扣 200元 (合同金额≥50万元),1分扣 100元 (合同金额(50万元 )。

3、 考核(90分 ,≥80分 ,】 分扣 300元 (合同金额≥50万元),1分扣 200元 (合同金额(50万元 )。

4、 考核(80分 ,≥ 70分 ,扣 当期服务费 10%。

考核(70分 ,不合格,扣 当期服务费 20%,同时要求进行整改,连续两次整改不到位且经医院考核评

定为
“
不合格

”,则医院无需支付当期服务费并有权终止合同。

5

A:未设立 24小时报修电话,此项得 0分。

B:接到报修后,应立即电话响应,每超

过 30分钟扣 1分 ,扣完为止 .

C:当 无法通过电话 /传真等远程方式排

除故障时,工程师来在 24小时内到达现

场,扣 10分 ;未在 48小时内到达现场 ,

此项得 0分。

D:不需更换配件的调试工作在报修之日

起计 5个工作日内完成,遇重大维修在

报修之日起计 12个工作日内完成,否则

此项得 0分。

08da3254d0aa4dbb8d3d4249846e4f42

		http://www.eseals.cn
	2025-02-06T11:48:30+0800
	ZBB-04332/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-02-06T11:55:19+0800
	sign